
ZARZĄDZENIE Nr 375/BM/2023 
PREZYDENTA MIASTA SŁUPSKA 

z dnia 15 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572), art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 92 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) , art. 257 pkt. 1, 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, 
poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; z 2023 r. poz. 412, poz. 497, poz. 658, 
poz. 803) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 568, poz. 695, poz. 1086, poz. 1262, poz. 1478, poz. 1747, poz. 2157, poz. 2255; 
z 2021 r. poz. 1535, poz. 2368; z 2022 poz. 64, poz. 202, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1730, poz. 1967, 
poz. 2127, poz. 2236,  poz. 2687; z 2023 r. poz. 295, poz. 556, poz. 803) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  
Zmienia się plan finansowy dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na rok 2023, w tym: 
1) plan finansowy dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 
2) plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
3) plan finansowy dla wydzielonych rachunków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - 
Rządowy Fundusz Polski Ład, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Słupska. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
 PREZYDENT 

 MIASTA SŁUPSKA 
 

Krystyna  Danilecka-Wojewódzka 
 

Id: D3DB7862-AE8B-478A-83C2-466D2073AD21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr         1

do Zarządzenia 375/BM/2023       

Prezydenta Miasta Słupska           

z dnia 15 maja 2023 roku              

PLAN FINANSOWY NA ROK 2023

 DLA WYDZIELONYCH RACHUNKÓW ŚRODKÓW 

FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie                      Plan

1 2 3 4 5

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

853 85395 Pozostała działalność

853 85395 2180

w tym:

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek na inne źródła ciepła 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek węglowy 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek elektryczny

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych 

OGÓŁEM

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie                        Plan

1 2 3 4 5

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek elektryczny

852 Pomoc społeczna

852 85219 Ośrodki pomocy społecznej

852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

852 85219 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

852 85219 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 157,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

853 85395 Pozostała działalność

853 85395 3110 Świadczenia społeczne

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek węglowy

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

853 85395 Pozostała działalność

853 85395 3110 Świadczenia społeczne

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 refundacja podatku VAT za dostarczenie paliw gazowych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

853 85395 Pozostała działalność

853 85395 3110 Świadczenia społeczne

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76,82

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 dodatek na inne źródła ciepła

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

853 85395 Pozostała działalność

853 85395 3110 Świadczenia społeczne

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 320,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

853 85395 Pozostała działalność

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853 85395 4430 Różne opłaty i składki

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 wyrównanie dla przedsiębiorstw energetycznych

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

853 85395 Pozostała działalność

853 85395 4210 Zakup materiałów i wyposażenia

853 85395 4430 Różne opłaty i składki

OGÓŁEM

7 614 137,99

7 614 137,99

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

7 614 137,99

16 320,00

33 660,00

392 700,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid -19 refundacja podatku VAT za dostarczenie paliw 
gazowych 

3 917,99

2 067 540,00

5 100 000,00

7 614 137,99

392 700,00

7 700,00

7 700,00

6 421,00

1 122,00

385 000,00

385 000,00

385 000,00

33 660,00

33 660,00

33 660,00

33 000,00

3 917,99

3 917,99

3 917,99

3 841,17

16 320,00

16 320,00

16 320,00

16 000,00

Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania Covid - 19 rekompensata dla przedsiębiorstw energetycznych 2 067 540,00

2 067 540,00

2 067 540,00

40 540,00

2 027 000,00

5 100 000,00

5 100 000,00

5 100 000,00

100 000,00

5 000 000,00

7 614 137,99

Id: D3DB7862-AE8B-478A-83C2-466D2073AD21. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr        2

do Zarządzenia 375/BM/2023       

Prezydenta Miasta Słupska           

z dnia 15 maja 2023 roku              

PLAN FINANSOWY NA ROK 2023 

RZĄDOWY FUNDUSZ INWESTYCJI LOKALNYCH

Plan przychodów

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie                       Plan

1 2 3 4 5

757 Obsługa długu publicznego

757 75702

757 75702 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

OGÓŁEM

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie                      Plan

1 2 3 4 5

600

600 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

600 60015 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

w tym:

Przebudowa ulicy Portowej oraz ulicy Morskiej

600 60015 6100

w tym:

Przebudowa ulicy Portowej oraz ulicy Morskiej

600 60016 Drogi publiczne gminne 

600 60016 6100

w tym:

Przebudowa ulicy Portowej oraz ulicy Morskiej

Rozwój inwestycji Miasta Słupska - opracowanie dokumentacji projektowych - etap III

700 Gospodarka mieszkaniowa

700 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

700 70005 6100

w tym:

Odnowienie komunalnego zasobu mieszkaniowego Miasta Słupska

Rozwój inwestycji Miasta Słupska - opracowanie dokumentacji projektowych - etap III

700 70095 Pozostała działalność

700 70095 6100

w tym:

Rozwój inwestycji Miasta Słupska - opracowanie dokumentacji projektowych - etap III

710 Działalność usługowa

710 71035 Cmentarze

710 71035 6100

w tym:

DLA WYDZIELONEGO RACHUNKU ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

4 000 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego " kredyty i 
pożyczki

4 000 000,00

4 000 000,00

4 000 000,00

Transport i łączność 1 753 519,00

702 389,00

50 519,00

50 519,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

651 870,00

651 870,00

1 051 130,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

1 051 130,00

948 130,00

103 000,00

1 150 000,00

850 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 850 000,00

700 000,00

150 000,00

300 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

300 000,00

300 000,00

897 000,00

897 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 897 000,00

Rozbudowa Domu Pogrzebowego przy ul. Zachodniej wraz z zakupem i montażem 
pieca kremacyjnego do spopielania zwłok

897 000,00

Id: D3DB7862-AE8B-478A-83C2-466D2073AD21. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

900 90001 6100

w tym:

Rozwój inwestycji Miasta Słupska - opracowanie dokumentacji projektowych - etap III

900 90095 Pozostała działalność

900 90095 6100

w tym:

Rozwój inwestycji Miasta Słupska - opracowanie dokumentacji projektowych - etap III

OGÓŁEM

250 000,00

150 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 150 000,00

150 000,00

100 000,00
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

100 000,00

100 000,00

4 050 519,00

Id: D3DB7862-AE8B-478A-83C2-466D2073AD21. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr        3

do Zarządzenia 375/BM/2023       

Prezydenta Miasta Słupska           

z dnia 15 maja 2023 roku              

PLAN FINANSOWY NA ROK 2023 

DLA WYDZIELONYCH RACHUNKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19

 RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD: PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie                    Plan

1 2 3 4 5

600 Transport i łączność

600 60015

600 60015 6370

w tym:

600 60016 Drogi publiczne gminne 

600 60016 6370

w tym:

801 Oświata i wychowanie

801 80195 Pozostała działalność

801 80195 6370

w tym:

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900 90095 Pozostała działalność

900 90095 6370

w tym:

926 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

926 92601 Pozostała działalność

926 92601 6370

w tym:

OGÓŁEM

21 850 000,00

Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)

9 437 782,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 437 782,00

Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Przebudowa ulicy 
Portowej oraz ulicy Morskiej

3 040 000,00

Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Przebudowa ulic: 
Wiejskiej, Rybackiej, Norwida wraz z przebudową skrzyżowania ul. Kilińskiego i 
Kaszubskiej w Słupsku 6 397 782,00

12 412 218,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 412 218,00

Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Przebudowa ulicy 
Portowej oraz ulicy Morskiej 4 560 000,00

Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Przebudowa ulic: 
Wiejskiej, Rybackiej, Norwida wraz z przebudową skrzyżowania ul. Kilińskiego i 
Kaszubskiej w Słupsku 7 852 218,00

10 000 000,00

10 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 000 000,00

Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Modernizacja 
infrastruktury szkół i placówek oświatowych w Słupsku 10 000 000,00

9 000 000,00

9 000 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 000 000,00

Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Zagospodarowanie 
terenu Parku Kultury i Wypoczynku w Słupsku wraz z nadaniem mu nowych funkcji 9 000 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00

Dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - Modernizacja układu 
funkcjonalnego zagospodarowania terenu Stadionu Gryf przy ul. Zielonej w Słupsku - 
etap III 2 500 000,00

43 350 000,00

Id: D3DB7862-AE8B-478A-83C2-466D2073AD21. Podpisany Strona 5



Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie                    Plan

1 2 3 4 5

600

600 60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu

600 60015 6370

w tym:

Przebudowa ulicy Portowej oraz ulicy Morskiej

600 60016 Drogi publiczne gminne 

600 60016 6370

w tym:

Przebudowa ulicy Portowej oraz ulicy Morskiej

801 Oświata i wychowanie

801 80195 Pozostała działalność

801 80195 6370

w tym:

Modernizacja infrastruktury szkół i placówek oświatowych w Słupsku

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

900 90095 Pozostała działalność

900 90095 6370

w tym:

926 Kultura fizyczna

926 Obiekty sportowe

900 92601 6370

w tym:

OGÓŁEM

Transport i łączność 21 850 000,00

9 456 022,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

9 456 022,00

3 058 240,00
Przebudowa ulic: Wiejskiej, Rybackiej, Norwida wraz z przebudową skrzyżowania 
ul. Kilińskiego i Kaszubskiej w Słupsku 6 397 782,00

12 393 978,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

12 393 978,00

4 541 760,00

Przebudowa ulic: Wiejskiej, Rybackiej, Norwida wraz z przebudową skrzyżowania 
ul. Kilińskiego i Kaszubskiej w Słupsku 7 852 218,00

10 000 000,00

10 000 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 10 000 000,00

10 000 000,00

9 000 000,00

9 000 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 000 000,00

Zagospodarowanie terenu Parku Kultury i Wypoczynku w Słupsku wraz z nadaniem 
mu nowych funkcji 9 000 000,00

2 500 000,00

2 500 000,00
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 500 000,00

Modernizacja układu funkcjonalnego zagospodarowania terenu Stadionu Gryf przy 
ul. Zielonej w Słupsku - etap III

2 500 000,00

43 350 000,00

Id: D3DB7862-AE8B-478A-83C2-466D2073AD21. Podpisany Strona 6



Uzasadnienie:

Zgodnie  z  art.  65  ust.  11  i  12  ustawy  z  dnia  31  marca  2020  r.  o  zmianie  ustawy
o  szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem i  zwalczaniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych
innych ustaw Prezydent  Miasta  Słupska  obowiązany jest  do  gromadzenia  środków z  Funduszu
Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczania ich na wydatki
w ramach planu finansowego tego rachunku.

Id: D3DB7862-AE8B-478A-83C2-466D2073AD21. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Arkusz1
	Zalacznik 4

